
 
第6回JMRCオールスターラリーフェスティバル　IN　東北

 2011年　　第31回どんぐりナイトラリー 開催場所　秋田県北秋田市　　開催日　平成23年10月15日～16日

No クラス シリーズ 地域 ドライバー ナビゲーター 型式 車名 1CP SS1F 2CP SS2F 3CP SS3F SS4F 4CP SS5F 5CP SS6F SS7F CP計 SS計 合計 総合順位 ALL順位 地区順位 東北順位 シリーズ ゼッケン

1 Ｃ ALL-地区戦 関東 富沢　浩明 宮城　孝仁 CP9A ＡＤＶＡＮ.ＭＯＴＵＬ.ＷＩＮＭａＸ　ＰａｒｋＲ　ランサー 466.0 480.1 286.8 283.6 484.4 292.1 291.2 2584.2 2584.2 3 3 3 ALL-地区戦 1

2 C ALL-地区戦 関東 竹内　源樹 剣持　明彦 ＧＤＢ メイブルスポーツインプレッサ 477.1 471.6 291.4 287.1 486.7 291.7 293.5 2599.1 2599.1 7 7 6 ALL-地区戦 2

3 C ALL-地区戦 関東 宮崎　克己 石澤　裕子 CT9A サカイＴＳグローバルランサー８ 494.7 492.2 305.3 298.4 521.0 303.3 295.9 2710.8 2710.8 18 18 10 ALL-地区戦 3

4 C ALL-地区戦 中部 大橋　智樹 手塚　千鶴 ＧＤＢ 高山短大インプレッサ 474.5 481.9 299.1 294.7 505.6 293.5 298.6 2647.9 2647.9 12 12 8 ALL-地区戦 4

5 Ｃ 地区戦 関東 池田　徹矢 行徳　聡 CT9A Ｋ’ｓ☆ＢＲＩＧ☆ＷＡＫＯＳ☆ランサー 485.8 481.4 306.8 296.3 501.3 304.8 303.7 2680.1 2680.1 15 15 9 地区戦 5

6 C ALL-地区戦 北海道 猿谷　洋文 伊藤尚吾 CD9A K'S☆ＢＲＩＧ☆CMSCランサー 470.4 467.8 291.2 282.2 499.5 290.4 289.2 2590.7 2590.7 4 4 4 ALL-地区戦 6

7 Ｃ ALL-地区戦 東北 小舘　優貴 館山　昌靖 ＧＤＢ ＢＭＫインプレッサ2011 469.3 455.3 282.6 279.8 472.3 283.0 283.8 2526.1 2526.1 1 1 1 ALL-地区戦 7

8 Ｃ ALL-地区戦 関東 草間　一朝 安東　貞敏 CZ4A ＮＵＣＬＥＡＲＣＥＲＡＭランサー 472.1 463.1 292.0 285.4 488.6 288.1 294.3 2583.6 2583.6 2 2 2 ALL-地区戦 8

9 Ｃ ALL-地区戦 北海道 山田　健一 亀森　隆志 CT9A ＤＬ・ＩＲＳ・ｉｔＺＺＧセキネランサー 473.3 471.1 297.7 292.1 496.2 302.5 297.6 2630.5 2630.5 9 9 7 ALL-地区戦 9

10 Ｃ ALL-地区戦 関東 村山　健一 吉澤　慎司 CT9A ＫｓＷＡＫＯＳ長野岡本ランサー 480.6 501.7 299.8 308.3 544.0 312.3 315.4 2762.1 2762.1 26 21 11 ALL-地区戦 10

11 Ｃ 地区戦 関東 昆徹 田崎彩夏 CE9A 天地無用ＯＲＴアージュランサー 519.0 523.5 319.3 313.4 574.3 324.6 325.6 2899.7 2899.7 35 12 地区戦 11

12 Ｃ ALL-地区戦 関東 石崎　秀雄 三谷　良一 ＧＤＢ ＦＣ－ＤＥＮＫＡインプレッサ 476.5 473.5 292.9 287.8 486.6 291.6 289.2 2598.1 2598.1 5 5 5 ALL-地区戦 12

13 Ｃ ALL 東北 アヤベ　マサシ 及川　陽也 ＧＤＢ アヤベＩＲＳインプレッサＥＳＴ ALL 13

14 Ｃ ALL 四国 渡部洋三 池田茂 CT9A DL☆ＴＥＩＮ♪ＢＲＩＧランサー 488.6 474.4 295.5 284.2 480.6 288.7 288.6 2600.6 2600.6 8 8 ALL 14

15 C ALL 北海道 関根　正人 五十嵐　恵子 CE9A ＧセキネンＤＬ・MOTULランサー 463.7 467.5 285.7 283.1 473.9 286.0 ALL 15

16 Ｃ ALL 四国 堀川竜二 原信義 CP9A BRIG◮DL☆FLEX♪EV 471.1 469.2 297.5 291.6 486.7 292.8 289.7 2598.6 2598.6 6 6 ALL 16

17 Ｃ ALL 九州 泉　陽介 石丸　昌広 CT9A トクオワークスＦＲＴエボ９ 503.8 502.4 319.0 327.0 674.2 ALL 17

18 Ｃ ALL 近畿 マクリン大地 杉原　慶彦 ＧＤＢ ＤＬＴＯＦマクリンインプレッサ 489.1 488.7 306.4 298.3 509.2 297.0 310.0 2698.7 2698.7 17 17 ALL 18

19 Ｃ ALL 関東 小日山　利明 斎藤　省吾 CT9A スノコ☆プレーン☆ＢＳランサー 497.2 495.8 308.7 303.8 509.4 297.8 303.6 2716.3 2716.3 19 19 ALL 19

20 C ALL 中部 藤川　勝行 鈴木　和人 CT9A シロキヤランサー ALL 20

21 Ｃ ALL 近畿 池窪　佐敏 藤戸　栄司 CT9A ミツビシランサーＥＶ０９ 491.2 485.3 298.7 288.9 503.9 296.2 292.7 2656.9 2656.9 14 14 ALL 21

22 Ｃ ALL 九州 宮川　優一 小柳　祐介 ＧＤＢ 恵歯会ハラデザインインプレッサ 496.1 478.2 301.8 294.7 490.7 297.0 292.5 2651.0 2651.0 13 13 ALL 22

23 Ｃ ALL 関東 加藤剛 柳沢清人 CT9A ＡＳＣ･Ｓイマージュランサー 481.7 473.4 295.4 293.3 494.3 299.4 299.4 2636.9 2636.9 10 10 ALL 23

24 Ｃ ALL 九州 福本　浩人 村瀬　晴信 CN9A Ｆ・ＴＵＮＥランサー４ラリー 493.8 489.1 302.2 299.6 511.4 294.2 295.1 2685.4 2685.4 16 16 ALL 24

25 Ｃ ALL-東北戦 東北 熊坂　敏彦 武田　龍智 CT9A ヤマヤオート・スノコ・ランサー 489.6 478.6 297.1 290.2 491.9 295.2 294.5 2637.1 2637.1 11 11 1 ALL-東北戦 25

26 Ｃ ALL-東北戦 東北 松崎　裕之 大木　裕介 CT9A カーマジックＯＺアドバンエボⅨ 522.4 520.2 319.0 307.6 539.2 313.0 315.7 2837.1 2837.1 30 22 5 ALL-東北戦 26

27 Ｃ ALL-東北戦 東北 沼尾　秀公 沼尾　千恵美 CT9A アトリエ510Ωランサー 473.8 476.7 287.0 284.1 610.2 317.5 308.9 2758.2 2758.2 25 20 3 ALL-東北戦 27

28 Ｃ ALL-東北戦 東北 須田行雄 北向　寿 CT9A Ｓマジック須田ＤＬランサー 478.8 471.4 296.3 292.2 ALL-東北戦 28

29 Ｃ ALL-東北戦 東北 濱道　寿幸 北野　久見子 CT9A トーコーCMSCランサー 510.1 510.5 325.3 320.2 539.4 316.0 318.8 2840.3 2840.3 31 23 6 ALL-東北戦 29

30 Ｃ 東北戦 東北 小野寺清之 山口清 ＧＤＢ コバルトインプレッサ　小・山 474.0 東北戦 30

31 Ｃ 東北戦 関東 木村公二 藤波誠一 CP9A 初めてのランサー 496.9 496.1 311.7 304.8 519.1 310.5 310.5 2749.6 2749.6 23 2 東北戦 31

32 Ｃ 東北戦 東北 山本篤志 今出　和広 CE9A コバルトランサー山本・今出号 574.1 570.8 357.6 339.6 578.0 345.2 336.0 3101.3 3101.3 44 7 東北戦 32

33 Ｃ 東北戦 東北 高塩徳輝 遠藤　誠 GC8 アヤベシールズインプレッサ 517.1 504.1 307.7 303.3 519.8 305.8 307.8 2765.6 2765.6 27 4 東北戦 33

34 Ｂ ALL-地区戦 関東 大野　靖春 東山徹大 AE111 Ｋ’ｓＢＲＩＧＤＬ日発トレノ 516.5 521.2 314.5 335.5 652.5 386.3 332.2 3058.7 3058.7 42 10 4 ALL-地区戦 34

35 Ｂ ALL-地区戦 関東 木下　聡 佐瀬拓野 AE111 ＢＦアクションＴＦＴカローラ 504.3 499.2 316.7 307.3 520.5 323.5 324.0 2795.5 2795.5 28 3 1 ALL-地区戦 35

36 Ｂ
ALL-地区戦

-東北戦 関東 白川信生 伊集院　勇 CJ4A ＮＣＣＳ＆コバルトミラージュ 529.0 535.9 329.0 318.6 551.1 323.3 322.1 2909.0 2909.0 37 7 2 3 ALL-地区戦-東北戦 36

37 Ｂ ALL-地区戦 関東 須藤浩志 菅野　総一郎 EP3 ＳＭａＳＨコマツＤＬシビック 501.4 504.9 312.2 ALL-地区戦 37

38 B 地区戦 関東 直井健 長田尚士 AE111 メープルスポーツＤＬレビン 535.0 529.6 334.6 323.1 555.6 337.3 329.4 2944.6 2944.6 41 9 3 地区戦 38

39 Ｂ
ALL-地区戦
－東北戦 東北 玉熊　彦士 高原　聡 Z27A ＣＭＳＣ・ＤＴＲＳ・Ω・コルト 570.5 562.5 372.4 341.2 596.8 343.3 343.1 3129.8 3129.8 46 11 4 ALL-地区戦－東北戦 39

40 B ALL 関東 中山　徹 大山　翔太郎 CJ4A ＢｉｇＯｎとＲＬのアスティ 525.7 528.2 328.1 319.8 547.3 327.8 321.9 2898.8 2898.8 34 6 ALL 40

41 B ALL 北海道 松倉　拓郎 猿川　仁 CJ4A DL☆Ｇセキネン☆ミラージュ 479.7 489.0 314.0 302.1 521.8 308.1 305.4 2720.1 2720.1 20 1 ALL 41

42 Ｂ ALL 九州 黒原　康仁 藤田　めぐみ EK9 ファミ損保リズミックシビック 503.3 509.1 313.0 313.0 534.7 313.1 310.7 2796.9 2796.9 29 4 ALL 42

43 Ｂ ALL 近畿 関根　康生 横川　紀仁 EP82 ＴＡＫＥＧＯＯＤＤＬ＿ＥＰ８２ 524.9 521.1 330.1 325.8 559.3 328.9 327.2 2917.3 2917.3 38 8 ALL 43

44 Ｂ ALL-東北戦 東北 小舘　久 高橋　巧 CD9A ＣＭＳＣ青森ＢＭＫ夢Ωランサー 495.2 492.0 299.7 295.2 ALL-東北戦 44

45 Ｂ ALL-東北戦 東北 玉熊　孝次 山本　勝規 CE9A ＴＯＫＯＢＭＫＣＭＳＣΩサンサ 514.6 524.8 321.8 316.1 546.2 318.4 315.4 2857.3 2857.3 32 5 2 ALL-東北戦 45

46 Ｂ 東北戦 関東 杉山　正美 伊東　美紀 JT191 オープンロード・ジェミニ 527.4 542.0 343.8 336.9 777.1 345.9 342.9 3216.0 3216.0 47 5 東北戦 46

47 Ｂ ALL-東北戦 東北 古川　大 古川　金美 CD9A ＤＬΩＢＭＫ古川鑑定ランサー 504.9 505.0 307.5 302.5 517.4 307.8 306.7 2751.8 2751.8 24 2 1 ALL-東北戦 47

48 Ｂ 東北戦 関東 矢倉聡一 福井一郎 CJ4A オープンロード・２軍ミラージュ 638.6 635.4 401.1 407.1 684.3 381.7 365.4 3513.6 3513.6 48 6 東北戦 48

49 Ｂ 東北戦 東北 小原大 星　光行 AE111 オメガＭＦＣ自重レビン 628.1 661.0 東北戦 49

50 Ａ ALL-地区戦 四国 高篠孝介 出口毅厳 KK4 ヴァンキッシュヴィヴィオ 571.4 559.1 351.4 344.8 607.4 349.7 340.7 3124.5 3124.5 45 7 5 ALL-地区戦 50

51 Ａ ALL 北海道 和田　誠 宗片　さおり NCP13 ＰガレージＮＡＶＩＣＯヴィッツ 513.8 520.1 329.8 322.6 570.8 327.1 322.9 2907.1 2907.1 36 4 ALL 51

52 Ａ ALL 関東 相羽　博之 小藤　桂一 NCP13 Ｇ４ＤＡＳＨ★ＭＳ★Vitz 518.2 532.8 322.7 321.8 553.5 324.9 323.2 2897.1 2897.1 33 3 ALL 52

53 Ａ ALL 九州 加納　崇一 北川　紗衣 M112S ワンズターンデイトストーリア 523.3 530.1 322.0 322.8 564.9 332.7 334.1 2929.9 2929.9 39 5 ALL 53

54 Ａ ALL 関東 本名　修也 湊　比呂美 NCP13 アンフィニ∞ヴィッツ ALL 54

55 A ALL 関東 足立正明 内田滋 M112S ASC,ストーリア 494.9 504.6 303.8 305.6 532.9 301.9 299.6 2743.3 2743.3 21 1 ALL 55

56 Ａ ALL 関東 青木欣也 前田篤 M112S ASC･Ｓストーリア 486.5 501.6 325.5 304.5 520.0 305.9 302.4 2746.4 2746.4 22 2 ALL 56

57 Ａ ALL 中国 安藤恭平 田代啓之 KK4 車屋きいろいヴィヴィオ 526.0 536.4 325.8 323.3 565.5 328.5 328.1 2933.6 2933.6 40 6 ALL 57

58 Ａ 東北戦 東北 橋本　寿 河西晴雄 EP82 アヤベＮＡスターレット2 559.1 566.2 350.9 331.7 586.7 335.2 334.4 3064.2 3064.2 43 1 東北戦 58

計時委員長署名 競技長署名 審査委員長署名



ゼッケン 部門 地区 ドライバー コ・ドライバー SS１ 得点 SS２ 得点 SS３ 得点 SS４ 得点 SS５ 得点 SS６ 得点 SS７ 得点 総得点 順位

6 4 北海道 猿谷　洋文 伊藤　尚吾 ７’５０”４ 18 ７’４７”８ 18 ４’５１”２ 17 ４’４２”２ 20 ８’１９”５ 9 ４’５０”４ 18 ４’４９”２ 19 119

9 4 北海道 山田　健一 亀森　隆志 ７’５３”３ 15 ７’５１”１ 16 ４’５７”７ 10 ４’５２”１ 9 ８’１６”２ 10 ５’０２”５ 3 ４’５７”６ 9 72

15 4 北海道 関根　正人 五十嵐　恵子 ７’４３”７ 21 ７’４７”５ 19 ４’４５”７ 20 ４’４３”１ 19 ７’５３”９ 20 ４’４６”０ 20 リタイヤ 1 120

合計得点 54 53 47 48 39 41 29 311 2

7 4 東北 小舘　優貴 館山　昌靖 ７’４９”３ 19 ７’３５”３ 21 ４’４２”６ 21 ４’３９”８ 21 ７’５２”３ 21 ４’４３”０ 21 ４’４３”８ 21 145

13 4 東北 アヤベ　マサシ 及川　陽也 リタイア 0

25 4 東北 熊坂　敏彦 武田　龍智 ８’０９”６ ７’５８”６ ４’５７”１ ４’５０”２ 12 ８’１１”９ ４’５５”２ 10 ４’５４”５ 11 33

26 4 東北 松崎　裕之 大木　裕介 ８’４２”４ ８’４０”２ ５’１９”０ ５’０７”６ ８’５９”２ ５’１３”０ 2 ５’１５”７ 2

27 4 東北 沼尾　秀公 沼尾　千恵美 ７’５３”８ 14 ７’５６”７ 11 ４’４７”０ 18 ４’４４”１ 17 ８’１０”２ 14 ５’１７”５ ５’０８”９ 3 77

28 4 東北 須田行雄 北向　寿 ７’５８”８ 11 ７’５４”４ 15 ４’５６”３ 13 ４’４２”２ ８’１０”６ 13 リタイヤ 52

29 4 東北 濱道　寿幸 北野　久見子 ８’３０”１ ８’３０”５ ５’２５”３ ５’２０”２ ８’５９”４ ５’１６”０ ５’１８”８ 0

44 2 東北 小舘　久 高橋　巧 ８’１５”２ ８’１２”０ ４’５９”７ ４’５５”２ リタイヤ 0

45 2 東北 玉熊　孝次 山本　勝規 ８’３４”６ ８’４４”８ ５’２１”８ ５’１６”１ ９’０６”２ ５’１８”４ ５’１５”４ 0

47 2 東北 古川　大 古川　金美 ８’２４”９ ８’２５”０ ５’０７”５ ５’０２”５ ８’３７”４ ５’０７”８ ５’０６”７ 0

合計得点 44 47 52 50 48 33 35 309 3

1 4 関東 富沢　浩明 宮城　孝仁 ７’４６”０ 20 ８’００”１ ４’５６”８ 19 ４’４３”６ 18 ８’０４”４ 18 ４’５２”１ 15 ４’５１”２ 16 106

2 4 関東 竹内　源樹 剣持　明彦 ７’５７”１ ７’５１”６ 14 ４’５１”４ 16 ４’４７”１ 14 ８’０６”７ 16 ４’５１”７ 16 ４’５３”５ 13 89

3 4 関東 宮崎　克己 石澤　裕子 ８’１４”７ ８’１２”２ ５’０５”３ ４’５８”４ ８’４１”０ ５’０３”３ ４’５５”９ 0

8 4 関東 草間　一朝 安東　貞敏 ７’５２”１ 16 ７’４３”１ 20 ４’５２”０ 15 ４’４５”４ 15 ８’０８”６ ４’４８”１ ４’５４”３ 66

10 4 関東 村山　健一 吉澤　慎司 ８’００”６ ８’２１”７ ４’５９”８ ５’０８”３ ９’０４”０ ５’１２”３ ５’１５”４ 0

12 4 関東 石崎　秀雄 三谷　良一 ７’５６”５ 12 ７’５３”５ ４’５２”９ ４’４７”８ ８’０６”６ 17 ４’５１”６ 17 ４’４９”２ 19 65

19 4 関東 小日山　利明 斎藤　省吾 ８’１７”２ ８’１５”８ ５’０８”７ ５’０３”８ ８’２９”４ ４’５７”８ ５’０３”６ 0

23 4 関東 加藤剛 柳沢清人 ８’０１”７ ７’５３”４ 13 ４’５５”４ ４’５２”３ ８’１４”３ ４’５９”４ ４’５９”４ 13

合計得点 48 47 50 47 51 48 48 339 1

4 4 中部 大橋　智樹 手塚　千鶴 ７’５４”５ 13 ８’０１”９ 5 ４’５９”１ 8 ４’５４”７ 8 ８’２５”６ 7 ４’５３”５ 13 ４’５８”６ 8 62

20 4 中部 藤川　勝行 鈴木　和人 リタイア 1 1

各地区２位の平均タイム ８’００”６ 10 ８’００”０ 8 ４’５７”３ 12 ４’５０”３ 11 ８’１６”１ 11 ４’５３”６ 12 ４’５３”６ 12 76

各地区３位の平均タイム ７’５７”２ 10 ５’０１”２ 7 ４’５９”１ 5 ８’５７”８ 4 ５’３７”２ 6 ５’３９”５ 7

合計得点 24 23 27 24 22 31 27 178 5

18 4 近畿 マクリン大地 杉原　慶彦 ８’０９”１ 6 ８’０８”７ 3 ５’０６”４ 2 ４’５８”３ 6 ８’２９”２ 6 ４’５７”０ 7 ５’１０”０ 2 32

21 4 近畿 池窪　佐敏 藤戸　栄司 ８’１１”２ 5 ８’０５”３ 4 ４’５８”７ 9 ４’４８”９ 13 ８’２３”９ 8 ４’５６”１ 9 ４’５２”７ 14 62

各地区３位の平均タイム ８’００”６ 10 ８’００”０ 8 ５’０１”２ 7 ４’５９”１ 5 ８’５７”８ 4 ５’３７”２ 6 ５’３９”５ 7 47

合計得点 21 15 18 24 18 22 23 141 6

14 4 四国 渡部洋三 池田茂 ８’０８”６ 7 ７’５４”３ 12 ４’５５”５ 14 ４’４４”２ 16 ８’００”６ 19 ４’４８”７ 19 ４’４８”６ 20 107

16 4 四国 堀川竜二 原信義 ７’５１”１ 19 ７’４９”２ 17 ４’５７”５ 11 ４’５１”６ 10 ８’０６”７ 16 ４’５２”８ 14 ４’４９”７ 17 104

各地区３位の平均タイム ８’００”６ 10 ８’００”０ 8 ５’０１”２ 7 ４’５９”１ 5 ８’５７”８ 4 ５’３７”２ 6 ５’３９”５ 7 47

合計得点 34 37 32 31 39 39 44 256 4

17 4 九州 泉　陽介 石丸　昌広 ８’２３”８ 2 ８’２２”４ 1 ５’１９”０ 1 ５’２７”０ 1 １１’１４”２ 1 リタイヤ 1 7 14

22 4 九州 宮川　優一 小柳　祐介 ８’１６”１ 3 ７’５８”２ 9 ５’０１”８ 3 ４’５４”７ 8 ８’１０”７ 12 ４’５７”０ 9 ４’５２”５ 15 59

24 4 九州 福本　浩人 村瀬　晴信 ８’１３”８ 4 ８’０９”１ 2 ５’０２”２ 4 ４’５９”６ 2 ８’３１”４ 5 ４’５４”２ 11 ４’５５”１ 10 38

合計得点 9 12 8 11 18 21 32 111 7
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ゼッケン 部門 地区 ドライバー コ・ドライバー SS１ 得点 SS２ 得点 SS３ 得点 SS４ 得点 SS５ 得点 SS６ 得点 SS７ 得点 総得点 順位

41 2 北海道 松倉　拓郎 猿川　仁 ７’５９”７ 14 ８’０９”０ 14 ５’１４”０ 11 ５’０２”１ 14 ８’１４”８ 12 ５’０８”１ 12 ５’０５”４ 12 89

51 2 北海道 和田　誠 宗片　さおり ８’３３”８ 6 ８’４０”１ 6 ５’２９”８ 4 ５’２２”６ 6 ９’３０”８ 3 ５’２７”１ 6 ５’２２”９ 6 37

合計得点 20 20 15 20 15 18 18 126 2

39 2 東北 玉熊　彦士 高原　聡 ９’３０”５ 2 ９’２２”５ 1 ６’１２”４ 1 ５’４１”２ 2 ９’５６”８ 2 ５’４３”３ 2 ５’４３”１ 1 11

各地区２位の平均タイム ８’３０”７ 10 ８’３８”６ 10 ５’２１”３ 10 ５’１７”０ 10 ９’１２”１ 10 ５’２１”９ 10 ５’１９”８ 10 70

合計得点 12 11 11 12 12 12 11 81 6

34 2 関東 大野　靖春 東山徹大 ８’３６”５ ８’４１”２ ５’１４”５ ５’３５”５ １０’５２”５ ６’２６”３ ５’３２”２ 0

35 2 関東 木下　聡 佐瀬拓野 ８’２４”３ ８’１９”２ 13 ５’１６”７ ５’０７”３ ８’４０”５ 13 ５’２３”５ ５’２４”０ 26

36 2 関東 白川信生 伊集院　勇 ８’４９”０ ８’５５”９ ５’２９”０ ５’１８”６ ９’１１”１ ５’２３”３ ５’２２”１ 0

37 2 関東 須藤浩志 菅野　総一郎 ８’２１”４ ８’２４”９ ５’１２”２ 13 リタイア 13

40 2 関東 中山　徹 大山　翔太郎 ８’４５”７ ８’４８”２ ５’２８”１ ５’１９”８ ９’０７”３ ５’２７”８ ５’２１”９ 0

52 2 関東 相羽　博之 小藤　桂一 ８’３８”２ ８’５２”８ ５’２２”７ ５’２１”８ ９’１３”５ ５’２４”９ ５’２３”２ 0

55 2 関東 足立正明 内田滋 ８’１４”９ 12 ８’２４”６ ５’０３”８ 14 ５’０５”６ 12 ８’５２”９ ５’０１”９ 14 ４’５９”６ 14 66

56 2 関東 青木欣也 前田篤 ８’０６”５ 13 ８’２１”６ 12 ５’２５”５ ５’０４”５ 13 ８’４０”０ 14 ５’０５”９ 13 ５’０２”４ 13 78

合計得点 25 25 27 25 27 27 27 183 1

43 2 近畿 関根　康生 横川　紀仁 ８’４４”９ 4 ８’１４”１ 5 ５’３０”１ 3 ５’２５”８ 3 ９’１９”３ 6 ５’２８”９ 4 ５’２７”２ 5 30

各地区２位の平均タイム ８’３０”７ 10 ８’３８”６ 10 ５’２１”３ 10 ５’１７”０ 10 ９’１２”１ 10 ５’２１”９ 10 ５’１９”８ 10 70

合計得点 14 15 13 13 16 14 15 100 4

57 2 中国 安藤恭平 田代啓之 ８’４６”０ 3 ８’５６”４ 3 ５’２５”８ 5 ５’２３”３ 4 ９’２５”５ 4 ５’２８”５ 5 ５’２８”１ 4 28

各地区２位の平均タイム ８’３０”７ 10 ８’３８”６ 10 ５’２１”３ 10 ５’１７”０ 10 ９’１２”１ 10 ５’２１”９ 10 ５’１９”８ 10 70

合計得点 13 13 15 14 14 15 14 98 5

50 2 四国 高篠孝介 出口毅厳 ９’３１”４ 1 ９’１９”１ 2 ５’５２”４ 2 ５’４４”８ 1 １０’０７”４ 1 ５’４９”７ 1 ５’４０”７ 2 10

各地区２位の平均タイム ８’３０”７ 10 ８’３８”６ 10 ５’２１”３ 10 ５’１７”０ 10 ９’１２”１ 10 ５’２１”９ 10 ５’１９”８ 10 70

合計得点 11 12 12 11 11 11 12 80 7

42 2 九州 黒原　康仁 藤田　めぐみ ８’２３”３ 11 ８’２９”１ 11 ５’１３”０ 12 ５’１３”０ 11 ８’５４”７ 11 ５’１３”１ 11 ５’１０”７ 11 78

53 2 九州 加納　崇一 北川　紗衣 ８’４３”２ 5 ８’５４”１ 4 ５’２２”０ 6 ５’２２”８ 5 ９’２４”９ 5 ５’３２”７ 3 ５’３４”１ 3 31

合計得点 16 15 18 16 16 14 14 109 3
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黒原・藤田 組

泉・石丸 組 福本・村瀬 組

宮川・小柳 組



加納・北川 組
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